CAAD, PARA EL CIDE, AC., en los términos y condiciones establecidos en este contrato y sus anexos que 
forma parte integrante del mismo.   

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL CIDE” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto de este contrato, la 
cantidad de $395,000.00 (Trescientos noventa y cinco mil pesos 00/100 M.N.) más impuestos que asciende a 
$63,200.00 (Sesenta y tres mil doscientos pesos 00/100 M.N.) que hace un total de $458,200.00 (Cuatrocientos 
cincuenta y ocho mil doscientos pesos 00/100 M.N.). 

Los precios son considerados fijos y en moneda nacional en pesos mexicanos hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la PLATAFORMA 
ELECTRÓNICA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO PARA EL CONSEJO ACADÉMICO ADMINISTRATIVO

[...]

SERVICIO	
1	 $158,000.00	 $158,000.00	

3	
Servicio	de	liberación	del	ambiente	
productivo	del	SIA,	soporte	post-productivo	y	
puesta	a	punto.	

SERVICIO	
1	 $79,000.00	 $79,000.00	

Subtotal	 $395,000.00	
	 	 	 IVA	 $63,200.00	
	 	 	 Total	 $458,200.00	

(Cuatrocientos	cincuenta	y	ocho	mil	doscientos	pesos	00/100	m.n)	IVA	incluido.	

• Los	precios	serán	en	pesos	mexicanos	(moneda	nacional)	a	dos	decimales,	conforme	a	Ley	Monetaria	en	vigor.	
• La	propuesta	económica	estará	vigente	dentro	del	procedimiento	de	invitación	y	hasta	su	conclusión.	
• Se	deberá	indicar	precio	unitario,	importes	totales	desglosando	el	impuesto	al	valor	agregado.